
www.ufl.gu.se/alumn

Alumnträff

Datum: Torsdag 7 maj 2009

Plats: Pedagogen, Margaretha Huitfeldts Auditorium, 
C-huset, Läroverksgatan 5, Göteborgs universitet

Anmälan: www.ufl.gu.se/aktuellt/kalendarium 
	  

Program

Kl. 18.00 	

Kl. 18.30 

Kl. 19.00 	

Roger Säljö är professor i pedagogik 
vid institutionen för pedagogik och 
didaktik vid Göteborgs universitet 
och föreståndare för forskningsmiljön 
LinCS – Lärande, interaktion och 
medierad kommunikation i det 
moderna samhället - som drivs 
med så kallat Linnéstöd från 
Vetenskapsrådet.

Välkommen åter! Vi tror på idén om fortsatta kontakter mellan yrkesverksamma lärare och lärarutbildning.  
På så sätt får du ta del av de senaste forskningsresultaten inom yrkesfältet. Du får också inblick i 

lärarutbildningen som den ser ut idag.

På lärarutbildningen får vi i mötet med dig ta del av hur yrkesverkligheten ser ut just nu. Dina erfarenheter 
intresserar oss och tillsammans kan vi etablera ett idéutbyte. Det är därför alla ni som har tagit lärarexamen 
genom åren vid Göteborgs universitet får en inbjudan till den första riktigt stora alumnträffen på Pedagogen.  
För anmälan, se nedan.

Men för att du inte ska gå miste om framtida inbjudningar, nyhetsbrev och värdefulla kontakter behöver du även 
anmäla dig till alumnnätverket på www.ufl.gu.se/alumn eller använda medsänd blankett. Där kan du läsa mer om 
fördelarna med Göteborgs universitets alumnnätverk. 

ALUMNTRÄFF
för dig som läst till lärare  

vid Göteborgs universitet 

Lärarutbildningen vid Göteborgs universitet idag

Lärarprogrammet är Göteborgs universitets största 
program med ca 4000 studenter. För utbildningen 
ansvarar Utbildnings- och forskningsnämnden för 
lärarutbildning och undervisningen bedrivs inom större 
delen av universitetet.

Lärarprogrammet omfattar lägst 180 hp och högst  
330 hp och leder till lärarexamen. Korta lärarprogrammet, 
90 hp, finns för dem som redan har relevanta 
ämnesstudier alternativt utbildning och erfarenhet inom 
ett yrkesområde.

Dessutom finns det vidareutbildningar, ex. 
Speciallärarprogrammet, 90 hp, för verksamma 
lärare samt forskarutbildning vid Centrum för 
utbildningsvetenskap och lärarforskning.

Göteborgsregionens utvecklingscentrum samverkar 
med kommunerna för den pedagogiska personalens 
kompetensutveckling och där fortbildningssatsningen 
Lärarlyftet särskilt har uppmärksammats.

Vill du veta mer, besök www.ufl.gu.se

Mingel	

Välkommen, Bengt Olsson, dekanus, 
Utbildnings- och forskningsnämnden  
för lärarutbildning och  
Mikael Alexandersson, dekanus,	
Utbildningsvetenskapliga fakulteten

Presentation av alumnverksamheten, Håkan 
Sandell, administrativ chef Utbildnings- och 
forskningsnämnden för lärarutbildning och 
Fredrika Lagergren Wahlin, utbildningsledare, 
Utbildningsvetenskapliga fakulteten

Föreläsning 
”Lärande och vårt sociala minne:  
Från grottmålningar till digitala medier.”  
Roger Säljö, professor, institutionen för 
pedagogik och didaktik


